
 

 
 

 

July 23, 2025 
Addendum No. 02 
File Reference Number: RFP 2025 060 
Title: Uniform Supply and Delivery 
RE: Clarifications/Questions 

 
Please refer to the following information / clarifications: 
 
Item 1: Delivery location: Would it be possible to get a list or general overview of the delivery 
locations for this contract? 
 
Answer: ONTC will be crewing the Northlander OBS staff out of Cochrane and North Bay. 
Delivery to the Cochrane and North Bay store’s locations will be the following addresses: 
 

North Bay Main Stores 
915 McIntyre St E North Bay, ON P1B 1G3, Canada 

 
Cochrane Store 
325 2nd Ave Cochrane, Ontario P0L 1C0, Canada 

 
 
Item 2: Employee fittings: Can you confirm the preferred location and frequency for employee 
fittings? 
 
Answer: Fittings will take place in Cochrane and North Bay. ONTC generally outfit staff bi-
annually with uniforms. 
 
 
 
This Addendum hereby forms part of the RFP. 
 
 
Regards, 
 
Ashley Commanda 
Manager, Public Procurement 
ashley.commanda@ontarionorthland.ca 
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